Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 118/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGIBERT- MADEIRAS E DERIVADOS S/A 80.635.***/0001-07 93537483 89731  PRUDENTÓPOLIS

2 AGIBERT- MADEIRAS E DERIVADOS S/A 80.635.***/0001-07 87125491  62035  PRUDENTÓPOLIS

3 AGIBERT- MADEIRAS E DERIVADOS S/A 80.635.***/0001-07 96190000  79529  PRUDENTÓPOLIS

4 AGIBERT- MADEIRAS E DERIVADOS S/A 80.635.***/0001-07 96190018  79530  PRUDENTÓPOLIS

5 AGIBERT- MADEIRAS E DERIVADOS S/A 80.635.***/0001-07 96190026  79531  PRUDENTÓPOLIS

6 ALRINDO FRANCISCO DE LIMA 481.***.289-53 79737674  101699  SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO

7 ENIO FRANSKOVIAK LEPPER 384.***.230-49 148608318  118873  PARANAGUÁ

8 PROCESSA TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA 05.046.***/0001-23 77237143  90004687  COLOMBO

 Curitiba, 24 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI